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内容概要

《小花的幸福手作布包(大包专辑)》为小花手工系列图书之一，书中用精美的照片展示实物制作过程
，步骤清晰，方便读者一步步对照学习，非常实用。

《小花的幸福手作布包(大包专辑)》中所选作品，均为小花设计制作的款式。
内容包括基础制作知识和作品制作实例，是手工爱好者和布包制作进阶者的最佳参考图书。
本书由人气手作家许嫣红著。
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作者简介

网名小花。
室内设计师，工作之余喜欢DIY，做手工已经6年。

2007年4月，在生活文化馆论坛上建立手工博客——小花的花工坊。
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书籍目录

工具与材料
制作要领
基本技法
常用的几种手缝针法
拼缝布片
贴布方法(贴缝法)
铺棉疏缝压线
剪牙口和剪圆角
藏针缝合返口
三角底做法
滚边条做法
上滚边条方法(滚边方法)
袋口缝拉链方法
拉链口袋做法
立体贴式内口袋做法
内隔层做法
拉链挡布做法——拉链长度等于布的长度
拉链挡布做法——拉链长度小于布的长度
装饰包扣做法
YOYO花做法
自制布提手
自制皮提手
把手的缝法
点状口金缝法
作品欣赏与制作
1.秋韵往事
2.花园记事
3.红蓝白
4.古典美人
5.古典花园
6.草莓
7.可爱的kitty猫
8.香草气息
9.俏皮黑猫
10.蓝色魅惑
11.帅气桶状
12.钥匙图案
13.20厘米口金
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